
Beleg-

Nr. Bezeichnung Budget 2020 (+/-) Einnahmen + Ausgaben - Saldo

Übertrag von 2019 12'197.85 CHF 12'197.85 CHF

Transportrechnung 2019 53.85 CHF 269.25 CHF 11'982.45 CHF

Anmeldungen CHF 8'000.00 6'525.00 CHF 18'507.45 CHF

46/47 Küche -CHF 1'500.00 1'092.05 CHF 17'415.40 CHF

Stock Kasse -CHF 500.00 0.00 CHF 17'415.40 CHF

28 Skihausmiete -CHF 500.00 310.00 CHF 17'105.40 CHF

29 Bankspesen 2020 -CHF 8.00 2.35 CHF 17'103.05 CHF

Habezins 2020 CHF 2.00 0.00 CHF 17'103.05 CHF

30 Medaillen -CHF 150.00 156.00 CHF 16'947.05 CHF

31 Mittagessen Grotzenbühl -CHF 2'800.00 1'988.00 CHF 14'959.05 CHF

32 Mittagessen Ortstockhaus 356.00 CHF 14'603.05 CHF

33 Leiteressen -CHF 800.00 218.00 CHF 14'385.05 CHF

34 Zeitmessung -CHF 120.00 155.00 CHF 14'230.05 CHF

35 Büro- / Dekomaterial 376.30 CHF 13'853.75 CHF

36 Wochenkarten -CHF 1'200.00 363.00 CHF 13'490.75 CHF

37 Wochenkarten Leiter -CHF 300.00 14.40 CHF 13'476.35 CHF

38 Materialtransport -CHF 300.00 19.50 CHF 13'456.85 CHF

39 J+S-Beitrag, Anteil Juskila CHF 800.00 753.00 CHF 14'209.85 CHF

40 Geschenke -CHF 500.00 541.00 CHF 13'668.85 CHF

41 Postkarten+Briefmarken 93.90 CHF 13'574.95 CHF

42 Leiterpullover 180.00 CHF 486.00 CHF 13'268.95 CHF

Trinkgeld Freitag 98.00 CHF 13'366.95 CHF

43 Schlittenmiete 112.00 CHF 13'254.95 CHF

44 Material Apotheke 107.80 CHF 13'147.15 CHF

45 Schumi Transport 240.00 CHF 12'907.15 CHF

12'907.15 CHF

12'907.15 CHF

12'907.15 CHF

Total: CHF 124.00 7'556.00 CHF 6'631.30 CHF 12'907.15 CHF

Kontostand GLKB: CHF 12'907.15

Gewinn: CHF 924.70
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